
1 

 

 

Gdańsk, dnia 23.02.2023r. 

Znak sprawy:  ZK-213/32/2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  

Zamawiający – Akademia Sztuk Pięknych z siedzibą przy ul. Targ Węglowy 6 w Gdańsku na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych ((tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1710) 
przedstawia informację z otwarcia ofert. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 23.02.2023r., do godz. 11:00 złożono oferty: 

Nr Oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 
Cena Brutto Deklarowany termin realizacji zamówienia 

1 
SYMETRIUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
REGON 380251785 
Ulica: ul. Krakowska 280 lokal BUD 200, Zabierzów 32-080 

547 350,00 90 dni 

2 
Integra BMS Łukasz Wojterski 
REGON 220391970 
Ulica: Gronostajowa 4,  Gdańsk 80-175 

498 000,00 90 dni 

3 
SYNCHRONEO SP. Z O.O.  
REGON 389940061 
Siedziba ul. Bydgoska 76, 86-032 Niemcz  

776 417,82 71 dni 

 


